Si decreta l’avvio della procedura di affidamento diretto per l’acquisizione della seguente 
fornitura: 

- n. 6 Chitarre Classiche EKO Vibra 300; 

- n. 6 Custodie semirigide Tobago. 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 1.326,00 (Milletrecentoventisei/00)  
IVA esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla ditta ALGAM EKO Srl - Via Oliviero Pigini, 8  Z.I. Aneto  -  62010 
Montelupone  (MC). 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro il 06/09/2021.